1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LISOWSKI 

2.Imiona 1 - MARIAN TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 53091804196, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 415(CZTERYSTA PIĘTNAŚCIE)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 207.500,00
ZŁ.(DWIEŚCIE SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH).

2 5 156 (STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 78.000,00 ZŁ
(SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 11 196 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 98.000,00 ZŁ

11 14 216 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 108.000,00 ZŁ

14 - 222 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 111 000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - BOBKIEWICZ 

2.Imiona 2 - STANISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 58050703558, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 204 (DWIEŚCIE CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 102.000,00 ZŁ (STO DWA
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

4 14 219 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 109.500,00 ZŁ

14 - 222 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 111 000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - CHOLEWIŃSKI 

2.Imiona 2 - WOJCIECH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 57010805051, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 204 (DWIEŚCIE CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 102.000,00 ZŁ (STO DWA
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

4 14 219 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 109.500,00 ZŁ

14 - 222 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 111 000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.